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Tegevusaruanne

Kroon Ruudus OU asutati ja alustas tegevust 05.01.2006.

Ettevdtte pohitegevusala on raamatupidamisteenuse osutamine vaikefirmadele ja korteritihistutele.

2015. aastal oli ettevdttel Uks osalise koormusega tt6taja (2014: 1), kelle 2015. aasta t66tasu
koondsumma oli 614 eurot (2014: 614 eurot).

Ettevotte t60d korraldab theliikmeline juhatus. Juhatajale 2015. aastal tasu ei makstud (2014: 0).

2016. aasta eesmargiks on jatkata olemasolevatele klientidele kiire ja tApse teenuse osutamist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 8917 6194
Noéuded ja ettemaksed 1929 999
Kokku kéibevara 10 846 7193
Péhivara
Materiaalne p6hivara 697 989 2
Kokku p&hivara 697 989
Kokku varad 11 543 8182
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 6 526 4397 3
Kokku luhiajalised kohustused 6 526 4397
Kokku kohustused 6 526 4397
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556 4
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 273 171
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1932 802
Kokku omakapital 5017 3785
Kokku kohustused ja omakapital 11 543 8182
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2015 2014 Lisanr
Muugitulu 5080 4380 5
Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -2 790 -3 260 6
Brutokasum (-kahjum) 2290 1120
Uldhalduskulud -183 -185 7
Arikasum (kahjum) 2107 935
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2107 935
Tulumaks -175 -133 9
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1932 802
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood éaritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse phivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

2107

600
600
-930
1254
3031

-308
-308
2723
6194
2723
8917

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

935

562
562
150
-440
1207

-619
-619
588
5 606
588
6194
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)
Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata kasum
nimivaartuses reservkapital (kahjum)
31.12.2013 2 556 256 671 3483
Aruandeaasta kasum
. 0 0 802 802
(kahjum)
Makstud dividendid 0 0 -500 -500
31.12.2014 2 556 256 973 3785
Aruandeaasta kasum
) 0 0 1932 1932
(kahjum)
Makstud dividendid 0 0 -700 -700
31.12.2015 2556 256 2205 5017
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kroon Ruudus OU 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse lihiajalisi (kuni 3-kuulise téhtajaga soetatud) kdrge likviidsusega investeeringuid, mida on vdimalik
konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuvaartuse muutuse risk, sh raha kassas ja pangas
arvelduskontol, ndudmiseni hoiuseid ja luhiajalisi pangadeposiite.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud l&htuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Pdhivara arvelevGtmise alampiir 200

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Arvutid ja arvutisiisteemid 3a
Mdobel 3a

Juhul kui materiaalse pohivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vGetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, maarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide
kasulikule elueale. Materiaalse p&hivara objekti spetsiifika tdttu v8ib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul
vaadatakse seda eraldiseisvana ning maéaratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele pdhivarale maaratud amortisatsiooninormid vaadatakse Ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis v8ivad oluliselt muuta p&hivara
voi pdhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mdju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Juhul kui teatud materiaalse pohivara kaetav vaartus on langenud alla tema bilansilise vaartuse, siis hinnatakse see vara alla kuni

kaetava vaartuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nuiidisvaartus voi selle vara neto mitgihind, olenevalt kumb
on k8rgem. Vara neto miigihinna maaramisel kasutatakse ettevottevaliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna
kasumiaruandes samal real, kus allahinnatud p&hivaraga seotud kulum.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kaupade midgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui k6ik olulised omandiga
seotud riskid on lainud Ule ostjale ning mitgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt maaratav. Tulu teenuste mugist

kajastatakse teenuse osutamisel.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevdtja aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvdtukuludelt, ettevétlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumaaraks oli kuni 31. detsembrini 2014 aastal 21/79 véaljamakstavalt netosummalt,
alates 01. jaanuarist 2015 aastast on maksumaar 20/80 véljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on vdimalik saadud dividende
jaotada edasi ilma taiendava tulumaksukuluta. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevétja tulumaksu kajastatakse kohustusena ja
kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid valja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja
kuulutatud v&i millal need tegelikult valja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide valjamaksele jargneva kuu 10. kuupéeval.

Maksustamissiisteemi omaparast lahtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevGtjatel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jadkvaartuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilikkunud tulumaksundudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,
mis tekiks jaotamata kasumist dividendide véljamaksmisel.

Lisa 2 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Masinad ja Muu

Arvutid ja seadmed materiaalne

arvutisuisteemid pShivara
31.12.2014
Soetusmaksumus 2 458 2458 432 2890
Akumuleeritud kulum -1584 -1584 -317 -1901
Jadkmaksumus 874 874 115 989
Ostud ja parendused 308 308 0 308
Amortisatsioonikulu -529 -529 -71 -600
31.12.2015
Soetusmaksumus 2766 2766 432 3198
Akumuleeritud kulum -2113 -2113 -388 -2501
Jadkmaksumus 653 653 44 697
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Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2015

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Dividendivélad
Muud viitvdlad

Kokku vdlad ja
ettemaksed

31.12.2014

Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Dividendivélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Lisa 4 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

277
1229
415
4 605
3584

1021

6 526

169
614
208
3406
2709
697

4 397

2015. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
277
1229
415
4 605
3584

1021

6526

1- 5 aasta jooksul

o o o o o o

ule 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul
169
614
208
3406
2709
697

4397

31.12.2015
2 556
1

1- 5 aasta jooksul

31.12.2014
2556
1

Osauihingu miinimumkapitali suuruseks on 2500 eurot ja maksimumkapitali suuruseks on 10000 eurot.

2015. aastal kuulutati vélja dividende summas 700 eurot (2014: 500). Dividendide véljakuulutamisega tekkis ettevéttel tulumaksukulu

summas 175 eurot (2014: 133), mis on kajastatud kasumiaruandes perioodikuluna.

Bilansip&eva seisuga on vélja maksmata viimasel kolmel aastal véljakuulutatud dividendid.

o o o o o o

tle 5 aasta

10

o o o o o o

o o o o o o
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Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

2015 2014
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes

Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 5080 4380
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 5080 4 380
Kokku muugitulu 5080 4380

Mudgitulu tegevusalade [6ikes
69202 - raamatupidamine 5080 4380
Kokku mudgitulu 5080 4 380

Lisa 6 Muudud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

(eurodes)
2015 2014
Mitmesugused burookulud -1129 -350
Lahetuskulud 0 -707
Koolituskulud 0 -644
To6j6ukulud -822 -822
Amortisatsioonikulu -540 -506
Sidekulud -299 -231
Kokku miidud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -2 790 -3 260
Lisa 7 Uldhalduskulud
(eurodes)
2015 2014
Mitmesugused birookulud -123 -129
Amortisatsioonikulu -60 -56
Kokku tldhalduskulud -183 -185
Lisa 8 T66j0ukulud
(eurodes)
2015 2014
Palgakulu -614 -614
Sotsiaalmaksud -208 -209
Kokku t66jdukulud -822 -823

11
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Lisa 9 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid

Valjakuulutatud dividendid
Eesti

Kokku

2015

Maksustatav summa
700
700
700

Tulumaks

2015. a. majandusaasta aruanne

2014
Maksustatav summa = Tulumaks
175 500 133
175 500 133
175 500 133

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2016

osaiihing Kroon Ruudus (registrikood: 11187303) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIRI PAISTE Juhatuse liige 30.06.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2015
273

1932
2205

1500

705

2205

31.12.2015
273

1932
2205

1500

705

2205



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Kuressaare linn,
Mairi Paiste 47705210028 Saare maakond,
Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5152147

E-posti aadress mairi@vettel.ee

EMTAK kood

69202

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR

Mudgitulu
(EUR)

5080

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



